
АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

07 сентября 2020 г.                    №35/243
Алапаевск

О внесении изменений в избирательные бюллетени для голосования на
выборах депутатов Думы Махнёвского муниципального образования

четвертого созыва 13 сентября 2020 года

В связи с выявленными неточностями в бюллетенях для голосования

по одномандатным избирательным округам № 7, 10, на выборах депутатов

Думы  Махнёвского  муниципального  образования  13  сентября  2020  года

допущенные  при  изготовлении,  руководствуясь  п.9  ст.79  Избирательного

кодекса  Свердловской  области,  Алапаевская  районная  территориальная

избирательная комиссия  р е ш и л а:

1. Внести  следующее  изменения  в  избирательный бюллетень  для

голосования  на  выборах  депутатов  Думы  Махнёвского  муниципального

образования четвертого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 7:

в  строке,  содержащей  информацию  о  месте  жительства  кандидата,

Степанова  Евгения  Сергеевича,  место  жительства  город

«Екатеринбург» изменить на город «Березовский», путем выполнения

вклейки,  изготовленной  в  машинописном  виде,  содержащей  слово

«Березовский» поверх слова «Екатеринбург». 

 

2. Внести  следующее  изменения  в  избирательный бюллетень  для

голосования  на  выборах  депутатов  Думы  Махнёвского  муниципального

образования четвертого созыва по одномандатному избирательному округу

№ 10:



в  строке,  содержащей  информацию  о  месте  жительства  кандидата,

Новоселова Виталия Степановича,  место жительства поселок «Муратково»

изменить на поселок «Санкино» путем выполнения вклейки, изготовленной в

машинописном  виде,  содержащей  слово  «Санкино» поверх  слова

«Муратково».

2.  Бюллетени  досрочно  проголосовавших  избирателей,  не  имеющие

вышеуказанных  изменений,  при  подсчете  голосов  признаются

действительными.

3.  Направить  настоящее  решение  участковым  избирательным

комиссиям избирательных участков №№ 44,46,47,52.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего   решения  возложить  на

секретаря комиссии Лакман Т.С.

Председатель 
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии

Н.С. Шестакова

Секретарь
Алапаевской районной

территориальной избирательной
комиссии

Т.С. Лакман


